
     Uchwała Nr 131/XIX/08

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 29 grudnia

w sprawie :  uchwalenia budżetu gminy Nowy Duninów na 2009 rok

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4,pkt 9 lit. D oraz lit. I ustawy z dnia 8 marca 
1990 r  o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165, 
art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 
rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. z póż. zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1

Dochody budżetu gminy w wysokości 8.741.276 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

1. Wydatki budżetu gminy w  wysokości  9.037.276zł, zgodnie z załącznikiem nr 2
    W tym na zadania inwestycyjne w wysokości 839.000 zł zgodnie z załącznikiem 3
    Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
    Unii Europejskiej i innych środków pochodzących  ze źródeł zagranicznych 
    niepodlegające zwrotowi w wysokości 49.996,-  załącznik nr 3a

§ 3

Deficyt budżetu gminy w wysokości  296.000 zł
 1. Deficyt zostanie sfinansowany planowanym do zaciągnięcia
     w 2009 roku kredytem zaciągniętym na  rynku krajowym  w kwocie 296.000 zł
2. Przychody budżetu w wysokości 880.000 zł, rozchody w wysokości 584.000zł zgodnie
     z załącznikiem nr 4

§ 4
W budżecie tworzy się rezerwy:
Ogólną w wysokości 30.000 zł
Celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10.000,- zł 

§ 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.357.929 zł zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 6

Ustala się  dochody w kwocie 54.000 zł  z  tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie  50.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.



§ 7

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 6
Gminna Biblioteka Publiczna w kwocie 50.130 zł
Gminny Ośrodek Kultury w kwocie 69.526 zł
Dotacja na zadania własne gminy realizowana przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w kwocie 50.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 8

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości
Przychody 5.000 zł
Wydatki 6.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 8

§ 9

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:
1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000 zł
2. Sfinansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 296.000 zł
3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w 

kwocie 584.000 zł

§ 10

Upoważnia się Wójta Gminy do:
1. Zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych do wysokości 100.000 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu
2. udzielania  pożyczek,  poręczeń  i  gwarancji  w roku  budżetowym łącznie  do  wysokości 

15.000 zł
3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami
4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy
5. Przekazanie kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków

§ 11

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata 
następne załącznik nr 9

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

¨§ 13

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  stycznia  2009  roku  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
 


